ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Văn Lãng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian thi tuyển dụng công chức cấp xã (vòng 2)

 Ngày 30/8/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đã ban hành Thông

báo số 744/TB-HĐTD về việc Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển

dụng công chức cấp xã vòng 2 (thi môn nghiệp vụ chuyên ngành). Theo Thông báo

thời gian thi từ 13 giờ 30 phút, ngày 12/9/2024 (thứ Năm).

Tuy nhiên, do ảnh hưởng của bão và hoàn lưu sau cơn bão số 3 (YAGI), hiện

nay trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn và một số tỉnh vẫn còn có mưa, ngập úng diện rộng,

còn bị chia cắt và sạt lở đất gây ảnh hưởng giao thông. Để đảm bảo cho các thí

sinh đủ điều kiện thi tuyển được tham dự thi (vòng 2), Hội đồng tuyển dụng công

chức cấp xã huyện Văn Lãng thông báo thay đổi thời gian thi vòng 2 - Thi môn

nghiệp vụ chuyên ngành, như sau:

- Thời gian thi: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 15/9/2024 (Chủ Nhật).

Các nội dung khác tại Thông báo số 744/TB-HĐTD ngày 30/8/2024 của Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã không thay đổi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Văn Lãng trân trọng thông

báo tới Ban Giám sát, Tổ An ninh trật tự, Tổ thư ký giúp việc HĐTD; Các cơ quan,

đơn vị liên quan và thí sinh tham dự thi tuyển được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện uỷ (b/c);

- TT HĐND huyện(b/c);

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Trường THPT Văn Lãng;

- Ban Giám sát;

- Tổ ANTT;

- Các thí sinh tham dự thi tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bế Thị Vẫn

		2024-09-10T07:19:44+0700

		2024-09-10T09:17:34+0700

		2024-09-10T09:17:34+0700